INDICAÇÃO Nº 376/2012
Reitera a Indicação nº 561/2011 que solicita a colocação de placas e troca das placas danificadas nas ruas que especifica, localizadas no bairro Vinhas do Sol, Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas e troca das placas danificadas nas ruas que especifica, localizadas no bairro Vinhas do Sol, Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista o fato de muitas vias públicas do Distrito de Maylasky não possuírem placa indicativa de denominação, o que dificulta a localização dos logradouros por parte da população.

Salientamos que algumas Ruas possuem as placas indicativas de denominação, no entanto, as mesmas precisam ser trocadas por estarem danificadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2012 - 11:52:21 01974/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário